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VICERRECTORÍA ACADÉMICA
Coordinación de Permanencia Estudiantil
INGENIERÍA DE SISTEMAS Y COMPUTACIÓN
HORARIO DE TUTORÍAS 2020-3

Docente Correo electrónico Institucional Asignaturas de atención Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado
Enlace tutorías o ID sala 

personal desde donde se 
realizarán las tutorías

Santos  Triana Bustos sptriana@ucatolica.edu.co
Coordinación de Permanencia Ingeniería de 

Sistemas y computación 
7 am a 10 pm 8 am a 9 a m 6 pm a 8 pm 4 pm a 6 p m 7 am a 9 am Conéctate aquí 

Alexandra María Lopez Sevillano amlopez@ucatolica.edu.co
Metodología de Investigación en Ingeniería

Trabajo de Grado
Sociedad Digital

11 am a 1 pm 1 pm a 6 pm Conéctate aquí 

Adan Beltrán Gómez abeltran@ucatolica.edu.co
Algoritmia y programacion
Analisis inteligente Big Data

Gestion Estrategica TI
7 am a 11 am Conéctate aquí 

Fernando Pérez jfperez@ucatolica.edu.co
Sistemas de información Diseño y 

Programación Orientada a objetos 
Programacion Imperativa

7am a 9am 11am a 12 m 11am a 12 m 10 am a 11 am Conéctate aquí 

Fredy Ernesto Pardo fepardo@ucatolica.edu.co
Algoritmia y Programación
Programación Imperativa

Autómatas y Lenguajes
4 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm Conéctate aquí 

Hector Dario Jaimes Parada hdjaimes@ucatolica.edu.co
Estructuras de datos

Seguridad Informática
Programación Imperativa

11 am a 12 m 11 am a 12 m 6 pm a 7 pm Conéctate aquí 

Holman Diego Bolívar Barón hdbolivar@ucatolica.edu.co Ingeniería Web
9 am a 10 am
 2 pm a 3 pm

Conéctate aquí 

John Velandia javelandia@ucatolica.edu.co
Ingeniería de Software

Arquitectura de software
8 pm a 9 pm 8 pm a 9 pm Conéctate aquí 

Juan Barrero jcbarrero@ucatolica.edu.co
Desarrollo de videojegos

Cultura Geek, videojegos y ciencia ficción
Estocasticos

8 am 9 am 2 pm a 3 pm 1 pm 2 pm Conéctate aquí 

Miryam Liliana Chaves Acero mlchaves@ucatolica.edu.co Inteligencia Artificial 8 am a 9 am Conéctate aquí 

Rafael Acosta raacosta@ucatolica.edu.co

Modelado y Simulación
Informática sodial

Ingeniería de Software
Sistemas Distribuidos

7 am a 9 am
11 am a 1 p m

Conéctate aquí 

Ricardo Andrés Santa Quintero rasanta@ucatolica.edu.co
Ingeniería web, taller de arquitectura, gestión 

de proyectos informáticos
8 am a 9 am
11 am a 12 m

8 am a 9 am
11 am a 12 m

Conéctate aquí 

Roger Enrique Guzmán Avendaño reguzmab@ucatolica.edu.co

Modelamiento y Simulación
Estocásticos

Análisis y diseño de algoritmos
Automátas, Ingeniería web

Deep Learning
Inteligencia Artificial

5 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm Conéctate aquí 

Santos Triana Bustos sptriana@ucatolica.edu.co
Análisis y diseño de algoritmos

Autómatas y Lenguajes
11 am a 12 m 3 pm a 4 pm 11 am a 12 m 11 am a 12 m Conéctate aquí 

https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/sptriana
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/amlopez
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https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/fepardo
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/hdjaimes
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/hdbolivar
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/javelandia
https://ucatolicadecolombia.webex.com/ucatolicadecolombia/j.php?MTID=mc4cf9d41f57e791eaf9bf405d984c6ee
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/mlchaves
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